- ۹- الحلی، الشیخ جعفر، ۱۴۰۹ هـ، شرایع الاسلام فی مسائل الحلال و الحرام، السید صادق الشیرازی، طهران، انتشارات الاستقلال ج ۲.
- ۱۰- حمیدالله، محمد، ۱۳۶۳ ش، سیری در سیره نبوی، قم، انتشارات صدرا.
- ۱۱- رادولف پیترز، ۱۳۶۵ ش، اسلام و استعمار، مترجم: محمد خرقانی، آستان مقدس رضوی ص ۱۳۶-۱۳۷، و ص ۱۴۲.
- ۱۲- الزحیلی وهبه مصطفی، ۱۴۱۲ ق ۱۹۹۲ م، آثار الحرب فی الفقه الاسلامی، دمشق، دارالفکر، الطبعه الرابعه ص ۱۶۹.
- ۱۳- شرقاوی (۱۲۲۶ هـ)، حاشیه الشرقاوی علی تحفه الطلاب، زکریا انصاری (عبدالله شرقاوی) دو جزء، مطبعه الحلبي، ۱۳۶۰ هـ / ۱۹۴۱ م.
- ۱۴- طبرسی، فضل بن حسن، ۵۴۸ هـ، مجمع البیان فی التفسیر القرآن، طبع طهران، ۱۳۷۳ هـ.
- ۱۵- الطوسی، ابوجعفر محمد بن الحسن، المبسوط فی فقه الامامیه، ج ۲، ص ۳۶-۹.
- ۱۶- الطوسی، ابوجعفر محمد بن الحسن، التبیان فی تفسیر القرآن، بیروت، دار احیاء التراث العربی تحقیق و تصحیح احمد حبيب قصیر، ج ۵، صفحه ۲۰۲.